
Návrh na rozdělení dotací na volnočasové aktivity pro rok 2023 Příloha č. 1 k zápisu komise ŠVD ze dne 15.2.2023

činnost projekt

ZÁ
LO

H
A

1.
*STAR* Lázeňský klub seniorů Karlovy Vary - Karlovarský 

kraj, zapsaný spolek 
09 90 86 09 50 000 5 000 5 000

Již nikdy nezůstávat sám - volnočasové 

aktivity seniorů
6/0/0/0

2. DiaKar, z.ú. 04 22 65 00 10 000 5 000 5 000 Pohybem ke zdraví 6/0/0/0

3. DiaKar, z.ú. 04 22 65 00 10 000 5 000 5 000 12 minut pro zdraví 6/0/0/0

4. JUNÁK - český skaut, přístav ORION Karlovy Vary , z.s. 66 36 44 51 20 000 0 10 000 Kormidelnický a rádcovský kurz 2023 6/0/0/0

5. JUNÁK - český skaut, přístav ORION Karlovy Vary , z.s. 66 36 44 51 25 000 5 000 10 000 Jarní tábor 2023 6/0/0/0

6. Mgr. Štěpánka Šťastná 66 98 99 49 50 000 50 000 50 000 Velké putování velryby Varyby 2023

5/0/0/1

nehlasovala

Mgr. Hodačová

7. Náhradním rodinám, o.p.s. 29 11 93 32 50 000 0 0 Den rodin 2023 6/0/0/0

8. Obecně prospěšná společnost Forte 25 22 22 79 28 000 15 000 20 000 Tanec, tanec 2023 6/0/0/0

9. PROTEBE live , z.s. (sídlo Hájek) 26 99 28 09 48 000 5 000 10 000 Vidět, vědět, vytvořit 6/0/0/0

10.
Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Karlovy Vary, Truhlářská 19 

z.s. 
17 49 80 66 60 870 50 0 0

Hurá na hory se ZŠ Karlovy Vary 

Truhlářská 19

5/0/0/1

nehlasoval 

Mgr. Hůrka

11. SeniorklubKV, z.s. 11 83 96 35 20 000 10 000 15 000 Aktivní život seniorů - plavání 6/0/0/0

12. Senioři Karlovy Vary, z.s. 08 22 28 78 50 000 15 000 10 000
Volnočasové aktivity seniorů - "Být 

aktivní a nebýt sám"
6/0/0/0

13.
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Karlovy Vary - Stará 

Role
63 55 72 66 20 000 0  Celoroční výchova mládeže a Den dětí  

14.
Spolek slepých a slabozrakých občanů, jejich rodinných 

příslušníků a přátel
18 22 79 45 15 000 15 000 10 000

Provozní náklady a volnočasové aktivity 

seniorů se zrakovým postižením
6/0/0/0

15.
Svaz tělesně postižených v České republice z.s. místní 

organizace Karlovy Vary
69 45 74 92 20 000 15 000  

Sport a volnočasová aktivita - plavání a 

cvičení v bazénu, autobusová přeprava 

na zájezdy

16. Taneční studio Fontána Karlovy Vary z.s. 06 80 10 05 100 000 15 000 20 000 Provozní náklady 6/0/0/0

PŘIDĚLENO  

V ROCE 

2022

POŘ.     

Č.
ORGANIZACE IČO

ŽÁDOST

ÚČEL DOTACE

HLASOVÁNÍ              
PRO/PROTI/                              

ZDRŽEL SE/                                              

NEHLASOVAL

NÁVRH NA 

ROK 2023

Stránka 1 z 2



Návrh na rozdělení dotací na volnočasové aktivity pro rok 2023 Příloha č. 1 k zápisu komise ŠVD ze dne 15.2.2023

17. TyfloCentrum Karlovy Vary, o.p.s. 25 24 88 63 20 000 0 15 000

Memoriál Pavla Rogaczewského - 

Lázeňský turnaj v simulované střelbě 

zrakově postižených 

6/0/0/0

18. Západočeská univerzita v Plzni 49 77 75 13 30 000 5 000 5 000
Realizace kurzu U3V na pobočce Karlovy 

Vary 
6/0/0/0

165 000 461 870 165 000 190 000

K rozdělení v roce 2023 10 000

CELKEM

626 870Souhrn žádostí na rok 2023 celkem 

Žadatelé byli prověřeni v evidenci dlužníků dne 18.01.2023 -  k tomuto datu není žádný z výše uvedených žadatelů  v evidenci dlužníků evidován. 
Identifikační údaje ověřeny v základních registrech dne 18.01.2023.

200 000 zbývá

Stránka 2 z 2


